
UCHWAŁA NR XXIX/319/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 263 ust.2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)). Rada Miasta  Kędzierzyn-Koźle  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2020 których 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, oraz ostateczne terminy dokonania 
każdego z tych wydatków 

Lp. Nazwa zadania wartość 
zadania w zł 

ostateczny termin 
wykonania 

1 Przebudowa ul. Tuwima 500 000,00 30.06.2021 r. 
2 PT i przebudowa ul. Nektarowej 15 965,40 30.06.2021 r. 
3 PT i przebudowa ul. Gajdzika 27 454,80 30.06.2021 r. 
4 PT i przebudowa/budowa ul. Stanisława Lema 35 424,00 30.06.2021 r. 

5 PT i budowy drogi dojazdowej do ogródków działkowych im. M. 
Kopernika 480 000,00 30.06.2021 r. 

  6 Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta 1 295 632,00 30.06.2021 r. 

7 Holowanie, przechowywanie i utylizacja pojazdów porzuconych na 
terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 16 000,00 30.06.2021 r. 

 Razem 2 370 476,20  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. w 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. w 2019 r.  poz. 1622, 1649, 2020, oraz 

Dz. U.2020 poz. 284, 374, 568, 695, 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B25C66-CFCA-4281-97EF-D81213326462. podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/319/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 
  Wydatki majątkowe  

600 60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 15 965,40 

600 60016 Drogi publiczne gminne 27 454,80 

600 60016 Drogi publiczne gminne 35 424,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 480.000,00 

600  Transport i łączność 1 058 844,20 

754 75416 Straż Miejska 1 295 632,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 295 632,00 

Wydatki bieżące 

754 75416 Straż Miejska 16 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B25C66-CFCA-4281-97EF-D81213326462. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

